
UCHWAŁA NR XXII/140/16
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli 
na terenie Gminy Niedźwiada prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 80 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/70/15 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia 2015 r.w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli na terenie Gminy Niedźwiada prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r.poz. 5159) – zwanej dalej 
,,uchwałą" – wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do Uchwały § 2 otrzymuje brzmienie:  ,,§ 2

1. Dotacja z budżetu gminy Niedźwiada jest udzielana na każdego ucznia na zasadach opisanych w ust. 2-6.

2. Szkoły publiczne, w których zorganizowano oddział przedszkolny, nie będące szkołami specjalnymi, 
otrzymują na każdego ucznia tego oddziału z budżetu gminy Niedźwiada dotację w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
ogłoszonej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Niedźwiada, z zastrzeżeniem ust. 4.

3. Szkoły publiczne, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu gminy Niedźwiada w wysokości 
równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół danego typu i rodzaju ogłoszanej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Niedźwiada, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Niedźwiada.

4. Dotacja na niepełnosprawnego ucznia przedszkola niepublicznego oraz oddziału przedszkolnego, o 
których mowa w ust. 2 i 3 przysługuje w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego 
ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
gminę Niedźwiada.

5. Dotowane placówki, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego 
uczestnika tych zajęć dotację z budżetu gminy Niedźwiada w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy 
Niedźwiada.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 149



6. Dotowane placówki, które prowadzą wszczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują niezależnie 
od podstawowej dotacji na uczniów tych jednostek oświatowych – dotację na każdego ucznia objętego 
wczesnym wspomaganiem rozwoju w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Niedźwiada.".

2) Wzór wniosku o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Wzór informacji, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4) Wzór rozliczenia przekazanej dotacji, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 149



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/140 /16
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 29.grudnia 2016 r.

..................................................
(pieczęć organu prowadzącego 
-osoby prawnej lub imię i nazwisko
osoby fizycznej)                                                                                                    Wójt Gminy Niedźwiada

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Niedźwiada dla publicznej szkoły, przedszkola 
na rok .........................

(składany w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji)

   1. Nazwa i adres placówki.

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

   2. Nazwa i adres organu prowadzącego placówkę.

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

   3. Numer i data zezwolenia na prowadzenie szkoły i przedszkola. 

..........................................................................................................................................................................

   4. Rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji.

..........................................................................................................................................................................

   5. Planowana liczba uczniów w ........................roku: 

Okres

Planowana miesięczna liczba
uczniów

W tym

przedszkole/
oddział

przedszkolny w
szkole

podstawowej

szkoła
podstawowa

liczba uczniów
niepełnospra-

wnych 

 liczba uczniów
objętych wczesnym

wspomaganiem
rozwoju 

liczba uczniów
objętych
zajęciami

rewalidacyjno-
wychowawczymi

Styczeń - sierpień

Wrzesień - grudzień

    
    6. Informacja na temat uczniów: niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, uczniów objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi:

Okres Rodzaj  niepełnosprawności
Liczba

uczniów

Styczeń - sierpień

Wrzesień - grudzień

    7. Oświadczenia i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący:
1) Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.

 ............................................. ..............................................................................
    (miejscowość, data)                                                                         ( podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

  placówkę)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 149



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXII/140 /16
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 29.grudnia 2016 r.

..................................................
(pieczęć organu prowadzącego 
-osoby prawnej lub imię i nazwisko
osoby fizycznej)                                                                                                    Wójt Gminy Niedźwiada

Informacja o aktualnej liczbie uczniów (wychowanków) w miesiącu ............................................
(termin złożenia do 10 każdego miesiąca, z tym że za miesiąc grudzień –do dnia 5 grudnia)

    1. Nazwa i adres placówki.

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

    2. Nazwa i adres organu prowadzącego placówkę. 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

    3. Numer i data zezwolenia na prowadzenie szkoły, przedszkola................................................................

    4. Dane o aktualnej liczbie uczniów:

   

Typ Liczba uczniow 
ogółem

W tym

liczba uczniów
niepełnosprawnych

 liczba uczniów
objętych wczesnym

wspomaganiem
rozwoju 

liczba uczniów objętych
zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi

Szkoła Podstawowa

Przedszkole/oddział
przedszkolny

    5. Informacja na temat uczniów: niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, uczniów objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi: 

Typ Rodzaj  niepełnosprawności Liczba  uczniów

Szkoła Podstawowa

Przedszkole/oddział
przedszkolny

.................................................. .................................................................
(miejscowość, data)                                                                                                       ( podpis osoby reprezentującej
                                                                                                                                                organ prowadzący placówkę)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 149



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXII/140 /16
Rady Gminy Niedźwiada
z dnia 29.grudnia 2016 r.

..................................................
(pieczęć organu prowadzącego 
-osoby prawnej lub imię i nazwisko
osoby fizycznej)                                                                                                    Wójt Gminy Niedźwiada

Rozliczenie przekazanej dotacji z budżetu Gminy Niedźwiada 
w okresie od  ....................... do ........................ 20.............roku

(składany w terminie do dnia 31 stycznia roku następnego, w którym otrzymano dotację) 

      1. Nazwa i adres placówki. 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

     2. Nazwa i adres organu prowadzącego placówkę. 

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

    3. Numer i data zezwolenia na prowadzenie szkoły, przedszkola.  

..........................................................................................................................................................................
      Dane o otrzymanej dotacji w danym roku budżetowym:

 Miesiąc 

Wysokość otrzymanej dotacji (zł) 

Miesiąc 

Wysokość otrzymanej dotacji (zł) 

szkoła podstawowa
przedszkole/ oddział

przedszkolny
szkoła podstawowa

przedszkole/ oddział
przedszkolny

Styczeń Lipiec 

Luty Sierpień 

Marzec Wrzesień

Kwiecień Październik

Maj Listopad

Czerwiec Grudzień

        Dane o faktycznej liczbie uczniów (szkoły, przedszkola):

 Miesiąc 

Liczba
 uczniów ogółem

W tym:

liczba uczniów
niepełnosprawnych

liczba uczniów
objętych wczesnym

wspomaganiem
rozwoju 

liczba uczniów
objętych
zajęciami

rewalidacyjno-
wychowawczymi

szkoła podstawowa
przedszkole/ oddział

przedszkolny w
szkole podstawowej

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień

Październik

Listopad

Grudzień

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 149



  
        Dane  dotyczące wykorzystania dotacji przekazanej na przedszkole/oddział przedszkolny:
L.p. Wykorzystanie  dotacji 

Nazwa wydatku Nazwa dowodu
źródłowego

Numer dowodu
źródłowego

Data wydatku Kwota wydatku

Roczna kwota otrzymanej dotacji

Roczna kwota wykorzystanej dotacji

Kwota niewykorzystanej dotacji

Kwota zwróconej dotacji

   
         Dane  dotyczące wykorzystania dotacji przekazanej na szkołę:
L.p. Wykorzystanie  dotacji 

Nazwa wydatku Nazwa dowodu
źródłowego

Numer dowodu
źródłowego

Data wydatku Kwota wydatku

Roczna kwota otrzymanej dotacji

Roczna kwota wykorzystanej dotacji

Kwota niewykorzystanej dotacji

Kwota zwróconej dotacji

.................................................. .................................................................
(miejscowość, data)                                                                                                       ( podpis osoby reprezentującej
                                                                                                                                                organ prowadzący placówkę)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 149


		2017-01-10T13:33:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




